LAS GALIAS

CONSTRUCTORA

Pereira, Abril 19 de 2016.

Doctora:
CAROLINA BUSTAMANTE ZULUAGA
Secretaria de Desarrollo Administrativo

Municipio de Pereira.

ASUNTO: SOLICITUD CERTIFICACION DE PREDIOS INCLUIDOS EN EL INVENTARIO DE BIEMES
DEL MUNICIPIO, ENTREGADOS POR LA URBANIZACION HACIENDA CUBA.

Requerimos nos certifiguen que los predios ublcados en el Plan Parcial La Reina, relacionados a
continuacion mediante las matriculas inmobiliarias, ya se encuentran incluidas en el inventario
de bienes inmuebles:

Matricula Inmobiliaria
290-1B4617
250-184614
250-184611
230-181662
290-172224
290-181663
290-181660

Agradezco de antemano su pronta gestion a la presente solicitud.

Planeacién y control de proyectos

Oficina Manizales: Calle 22 No. 20-58 Piso 9, Tel: 884 1762
Direccion obra: Avenida 2500 lotes Mo. 45-03 Campamento de obra Tel. 3134707 Cel, 3206717077




Radicacion entrada 17833
IClasificacion Peticion 6 Tutela
Fecha de radicacion: |19 de abril de 2016 Numero de radicado:[17833

Tipo de documento:

Carta

Fecha de oficio
entrante:

Numero de oficio
entrante:

Persona natural o
juridica:

MAURICIO RESTREPO L.-.

Descripcion o CERTIFICADO Tiempo de respuesta
asunto: (dias):
IAnexos fisicos: Descripcion de
anexos fisicos:
IAnexos digitales:
Destino: OSCAR ANDRES Copia a: -

CALDERON OSPINA -

Director (a) Operativo (a) De

Bienes Inmuebles
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